
1 
 

Nr postępowania: ZF.271.12.2024 
  Jelcz-Laskowice, dnia 07.08.2024 r. 
Zamawiający: 

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

Informacja o wyborze oferty  
Dotyczy: postępowania pn. „Rewaloryzacja i zagospodarowanie parku miejskiego przy  ul. Wincentego Witosa w Jelczu-Laskowicach”. Etap III: 

Wykonania alejek parkowych z elementami małej architektury. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: 
LEGIO Kacper Strażyński 
Ścinawa Polska 72 
55-200 Oława 
NIP: 9121795084 
Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość  
z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Gwarancja – waga 40% 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. PRO-INFRA Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 8,  
67–222 Jerzmanowa 
NIP: 6932175557 

 
 
6 644 424,54 zł 

 
 
30,41 
 

 
 
40,00 

 
 
70,41 

2. BUDMAR Leszek Maryniak 
Łukowice Brzeskie 34, 
49-318 Łukowice Brzeskie 
NIP 7471180212 

         
 
3 782 250,00 zł 

 
 
53,42 

 
 
40,00 

 
 
93,42 
 

3. LEGIO Kacper Strażyński 
Ścinawa Polska 72 
55-200 Oława 
NIP: 9121795084 

 
 
3 367 740,00 zł 

 
 
60,00 

 
 
40,00 

 
 
100,00 

4. Park-M Poland Sp. z o. o.  
ul. Piaski 12,  
33-340 Stary Sącz 
NIP:  7343516480 

 
 
4 337 888,34 zł 

 
 
46,58 
 

 
 
40,00 

 
 
86,58 
 



2 
 

5. IR-BUD REALIZACJE SP. Z O.O.  
UL. WARSZAWSKA 87,  
21-400 ŁUKÓW 
NIP: 825 219 99 62 

 
3 990 919,50 zł 

 
50,63 
 
 

 
40,00 

 
90,63 
 

6. ROTOMAT SP. Z O.O.,  
UL. STABŁOWICKA 134,  
54-062 WROCŁAW 
NIP: 8970015621 

 
 
3 443 174,39 zł 

 
 
58,69 
 

 
 
40,00 

 
 
98,69 
 

7. Firma Handlowa „EURO-STANDARD”  
Antoni Król Andrzej Król Spółka Komandytowa  
ul. Strzelecka 53a  
45-525 Opole 
NIP: 7542626107 

 
 
3 540 000,00 zł 

 
 
57,08 

 
 
40,00 

 
 
97,08 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje ,że w postępowaniu nie odrzucono ofert. 
                                                                                                                                                                                                                                                                        

Z upoważnienia Burmistrza 
Ilona Wróblewska    

Stanowisko ds. zamówień publicznych  


